АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2021 № 697

г. Холм
О внесении изменений в муниципальную программу Холмского

муниципального района «Развитие градостроительной деятельности в
Холмском городском поселении на 2019-2021 годы»

В целях приведения муниципальной программы в соответствии с
решением Совета депутатов Холмского городского поселения от 27.10.2021
№ 34 "О внесении изменений в решение Совета депутатов Холмского
городского поселения от 17.12.2020 № 14 «О бюджете Холмского городского
поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Холмского
муниципального района «Развитие градостроительной деятельности в
Холмском городском поселении на 2019-2021 годы», утвержденную
постановлением Администрации Холмского муниципального района от
28.10.2018 № 724:

1.1. Изложив пункт 5 паспорта муниципальной программы Холмского
муниципального района в следующей редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной
программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)

Источник финансирования

Год
бюджет

муниципа
льного
района

федерал
ьный

бюджет

област
ной

бюдже
т

бюджет
Холмского
городского
поселения

бюдже
ты

поселе
ний

внебюдж
етные

средства
всего

1 2 3 4 5 6 7 8
2019 0 0 0 199,00000 0 0 199,00000
2020 0 0 0 0,00000 0 0 0,00000
2021 0 0 0 5,00000 0 0 5,00000

Всего: 0 0 0 204.00000 0 0 204.00000

Cерийный номер сертификата:
0983FB252CB71C89B8EB11EEA831D1BA9D
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 25.11.2021 10:02
Срок действия: с 29.04.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

1.2. Изложив приложение № 1 к муниципальной программе «IV.
Мероприятия муниципальной программы», в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

Приложение № 1
к муниципальной программе

IV. Мероприятия муниципальной программы

Объем финансирования по
годам (тыс. руб.)

№
п/п

Наименование мероприятия Исполнитель Срок
реализации

Целевой
показатель (номер

целевого
показателя из

паспорта
муниципальной

программы)

Источник
финансиро

вания 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Задача 1: Описание границ территориальных зон Холмского городского поселения в координатах характерных точек, внесение сведений о
границах в государственный кадастр недвижимости.
1.1. проведение работ по писанию

границ территориальных зон на
территории Холмского городского
поселения, описание границ которых
необходимо выполнить в
координатах характерных точек и
внести сведения в государственный
кадастр недвижимости.

Отдел по вопросам
жизнеобеспечения и
строительства

2019 1.1.1. бюджет
Холмского
городского
поселения

199,00000 0 0

2. Задача: Реализация полномочий в сфере территориального планирования и территориального зонирования Холмского городского поселения
2.1. Внесение изменений в Генеральный

план, Правила землепользования и
застройки Холмского городского
поселения от общего количества
изменений, внесение которых
требуется в соответствии с
законодательством о
градостроительной деятельности.

Отдел по вопросам
жизнеобеспечения и
строительства

2021 1.2.1. бюджет
Холмского
городского
поселения

0 0,00000 5,00000